
 

ΟΡΓΑΝΟ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΕΚΛΟΓΩΝ 

 

ΔΙΕΞΑΓΩΓΗ ΤΗΣ ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ (26.06.2025) 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΚΑΙ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΥ 

ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΩΝ ΖΩΩΝ 

ΤΟΥ ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 

 

Ανακήρυξη υποψηφίων 

 

Σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις και την με αριθ. πρωτ. 65/15.05.2025 προκήρυξη για την ανάδειξη 

Προέδρου και Αντιπροέδρου του Τμήματος Επιστήμης Ζωικής Παραγωγής της Σχολής Επιστημών των 

Ζώων, ανακηρύσσουμε υποψηφίους για τα αξιώματα του Προέδρου και του Αντιπροέδρου του Τμήματος 

, καθώς πληρούν τις προϋποθέσεις του νόμου και δεν συντρέχουν στο πρόσωπό τους κωλύματα 

εκλογιμότητας, τους: 

 

Για το Αξίωμα του Προέδρου 

του Τμήματος Επιστήμης Ζωικής Παραγωγής 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΒΑΘΜΙΔΑ 

Γεώργιος Παπαδομιχελάκης Αναστάσιος Καθηγητής 

Για το Αξίωμα του Αντιπροέδρου  

του Τμήματος Επιστήμης Ζωικής Παραγωγής 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΒΑΘΜΙΔΑ 

Μιχαήλ Γκολιομύτης Γεώργιος Αναπληρωτής Καθηγητής 

Αθήνα, 19/6/2025 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Ο.Δ.Ε.   ΤΑ ΜΕΛΗ Τ Ο.Δ.Ε. 

 Γεώργιος Χριστοδουλόπουλος, Καθηγητής ΓΠΑ               - Αντώνιος Κομινάκης, Καθηγητής ΓΠΑ 

                                                                                           - Ελένη Τσιπλάκου, Καθηγήτρια ΓΠΑ 

Ψηφιακή Βεβαίωση Εγγράφου

Μπορείτε να ελέγξετε την ισχύ του εγγράφου
σκανάροντας το QR code ή εισάγοντας τον κωδικό
στο docs.gov.gr/validate

Υπογραφή:
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ

Πατρώνυμο: ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΑΦΜ: 073237339

Ημ. Υπογραφής: 19/06/2025 12:29:50

Κωδικός εγγράφου: IoBu11Bi4FdxrYYJwp9CEA Σελίδα: 1/1

Ψηφιακή Βεβαίωση Εγγράφου

Μπορείτε να ελέγξετε την ισχύ του εγγράφου
σκανάροντας το QR code ή εισάγοντας τον κωδικό
στο docs.gov.gr/validate

Υπογραφή:
ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΟΜΙΝΑΚΗΣ

Πατρώνυμο: ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΑΦΜ: 044272875

Ημ. Υπογραφής: 19/06/2025 12:45:13

Κωδικός εγγράφου: wmS9ul5MrT1TF3EK36d-_g Σελίδα: 1/1


		helpdesk@govgr.grnet.gr
	2025-06-19T12:29:53+0300
	Athens
	Ministry of Digital Governance Signing Service


		helpdesk@govgr.grnet.gr
	2025-06-19T12:45:17+0300
	Athens
	Ministry of Digital Governance Signing Service


		2025-06-19T13:51:44+0300




